
Usnesení  
ze zasedání Zastupitelstva obce Slavičky,  

konaného dne 7. 6. 2023 

v místnosti obecního úřadu ve Slavičkách, č.p. 29 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 7 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Zastupitelstvo obce Slavičky určuje ověřovateli zápisu Ing. Radka Nejedlého a Bc. Barboru 

Čechovou, DiS.a zapisovatelem Ing. Lucii Novákovou.  

 

 

Usnesení č. 01/7-2023 
Schválení programu jednání  

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje program zasedání zastupitelstva obce.  
 

 

Usnesení č. 02/7-2023     
Žádost o finanční dar z rozpočtu obce  

Jedná se o žádost o finanční dar z rozpočtu obce od žadatele Zdravotní klaun, o.p.s. 

v libovolné výši. Zároveň je předloženo znění Darovací smlouvy.  

Zastupitelstvo obce Slavičky neschvaluje finanční dar. A zároveň neschvaluje uzavření 

darovací smlouvy.    

 

 

Usnesení č. 03/7-2023 

Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru 

do obecního systému odpadového hospodářství 

Jedná se o Smlouvu (přesné znění uvedeno v názvu bodu) se společností EKO-KOM, a.s., 

autorizovanou obalovou společností. Důvodem je, že smlouva musí odpovídat platné 

legislativě.  

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje uzavření smlouvy č. OS202320002514, Smlouva o 

spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 

systému odpadového hospodářství.  

 

 

Usnesení č. 04/7-2023 

Žádost o příspěvek 

Jedná se o žádost o příspěvek od žadatele Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí 

v ČR, z.s. klub RADOST v libovolné výši.  

Zastupitelstvo obce Slavičky neschvaluje finanční dar. 

 

 



 

Usnesení č. 05/7-2023 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. JI-014330069350/006-ADS 

Jedná se o Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku par. č. 1058, 1068, 233/23 

v katastrálním území Slavičky ze společností EG.D, a.s., IČ: 28085400 

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. JI-
014330069350/006-ADS 

 

 

Usnesení č. 06/7-2023 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. JI-014330077901/010-ADS 

Jedná se o Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku par. č. 1104, 1122, 1126, 1127, 

130, st. 55/2 v katastrálním území Slavičky ze společností EG.D, a.s., IČ: 28085400 

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. JI-

014330077901/010-ADS 
 

 

V 18:12 Dominik Bobek přišel.  

Přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 7 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné.  

 

 

Usnesení č. 07/7-2023 

Žádost o spolufinancování služeb na rok 2023 z rozpočtu obce Slavičky 

Jedná se o Žádost od žadatele FOKUS Vysočina , z.ú., IČO 15060306 ve výši 3.444 Kč 

na tým podpory v zaměstnávání, 4.661 Kč pro Centrum Duševního zdraví a 10.192 Kč 

pro Chráněné bydlení.  

Zastupitelstvo obce Slavičky neschvaluje finanční dar. 
 

 

Usnesení č. 08/7-2023 

Cenová nabídka na provedení oprav komunikací tryskovou metodou 

Jedná se o cenovou nabídku na provedení oprav komunikací tryskovou metodou ve výši 

143.748,- Kč od společnosti REACOM s.r.o., IČ: 27679438.  
Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje cenovou nabídku ve výši 143.748,- Kč od společnosti 

REACOM s.r.o., IČ: 27679438 na opravu komunikací.  

 

 

Usnesení č. 09/7-2023 

Smlouva o zřízení věcného břemene č. JI-014330072458/001-ADS 

Jedná se o Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku par. č. 990 v katastrálním území 

Pozďátky ze společností EG.D, a.s., IČ: 28085400 

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. JI-

014330072458/001-ADS 

 

 



Usnesení č. 10/7-2023 

Smlouva č.: JI-001030081808/001-ZMES o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Jedná se o Smlouva č.: JI-001030081808/001-ZMES o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene na pozemku č. 429 v katastrálním území Okrašovice ze společností EG.D, a.s., 

IČ: 28085400. Jedná se o akci Okrašovice – Novák: kabelová přípojka NN.  

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje Smlouva č.: JI-001030081808/001-ZMES o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene 

 

 

Usnesení č. 11/7-2023 

Žádost o finanční podporu (odložený bod z ZO č. 6/2023) 

Jedná se o žádost o finanční podporu paní Marie Polehlové, smíšené zboží do doby 

rozhodnutí Kraje Vysočina k podané žádosti na dotaci Venkovské prodejny 2023. Bod byl 

odložen do doby rozhodnutí Kraje Vysočina k podané žádosti do Fondu Vysočina – 

Venkovské prodejny. Tato žádost nebyla podpořena.  

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje finanční dar ve výši 5.000,- Kč.   A zároveň pověřuje 

starostku k uzavření darovací smlouvy.   

 
 

Usnesení č. 12/7-2023 

Žádost o finanční dar v oblasti poskytování terénní pečovatelské služby 

Jedná se o žádost o finanční dar v oblasti poskytování terénní pečovatelské služby od DIANA 

TŘEBÍČ o.p.s., IČ 27668240.  

Zastupitelstvo obce Slavičky neschvaluje finanční dar.  

 

 

Usnesení č. 13/7-2023 

Nabídka služeb – Bezpečnost Horácka 

Jedná se o nabídku služeb od společnosti Bezpečnost Horácka, IČ: 47275910. Důvodem 

nabídky je výpověď smlouvy, kterou měla obec se společností uzavřenou.    

Zastupitelstvo obce Slavičky neschvaluje nabídku společnosti Bezpečnost Horácka, IČ: 

47275910.  

 

 

Usnesení č. 14/7-2023 

Závěrečný účet za rok 2022, Výkaz zisku a ztrát za rok 2022 včetně příloh 

Jedná se o návrh závěrečného účtu za rok 2022, výkaz zisku a ztrát za rok 2022 včetně příloh, 

která je zastupitelstvu předkládána pouze k informování.  

Zastupitelstvo obce Slavičky bere na vědomí návrh závěrečného účtu za rok 2022, výkaz 

zisku a ztrát za rok 2022 včetně příloh 

 

 



Usnesení č. 15/7-2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou osobní dopravou ze dne 12.5.2022 

Jedná se Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úhradě kompenzace na zajištění dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou osobní dopravou ze dne 12.5.2022, týkající se navýšení obslužnosti 

veřejnou dopravou o jednu novou linku pro Okrašovice a Pozďátky.  

Zastupitelstvo obce Slavičky schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úhradě kompenzace 

na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou osobní dopravou ze dne 12.5.2022 

 

 

Usnesení č. 16/7-2023 

Rozpočtové opatření č. 3 

Zastupitelstvo obce Salvičky bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 3.   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Šárka Hotová 

starostka  

 

 

 

  


